湖北省职业技术教育学会
[image: image1.jpg]

关于印发《省职教学会关于成立学会校企合作委员会的通知（征求意见稿）》的通知

各有关职业院校：

经省职教学会第二次会长办公会研究，同意成立学会校企合作委员会。为避免各专业委员会人员重复，尽可能吸纳业务部门负责同志参加，现将拟定组成人员名单印发给你们。请各学校针对自身情况，提出人选意见。如学校同意上述人选，或者需要调整等，请各学校将修改意见于11月10前以电子邮件形式反馈至学会秘书处。

联系人：董志远   电子邮箱：305904452@qq.com

联系电话：027—87328067  18627999466

附件：《省职教学会关于成立学会校企合作委员会的通知（征求意见稿）》

湖北省职业技术教育学会

2013年10月28日